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Wózek 4w1 Junama
Indyvidual 05
Cena 4 300,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 10 dni roboczych

Producent JUNAMA

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
Ten wózek sprawdzi się już od momentu narodzin. Wózek Junama Individual z gondolą przystosowany jest do
przewożenia noworodków i małych niemowląt. Dla dzieci, które samodzielnie siedzą, przystosowana jest
praktyczna spacerówka. Nadaje się ona nawet dla trzylatka. Do zestawu możesz dokupić adapter, który
umożliwia wpięcie w ramę fotelika.

Firma Junama to polski producent wózków, które wyróżniają się nowoczesnym, niezwykle eleganckim designem.
Produkty tego wytwórcy zostały przygotowane w tak drobiazgowy sposób, że zachwycają każdym detalem.
Wszystkie oferowane akcesoria Junama idą w krok za trendami mody, a jednocześnie pozostają łatwe w
obsłudze, wygodne i komfortowe dla dziecka.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.boboraj.pl/wozek-4w1-junama-indyvidual-05-p-16775.html


 

Przyjemna w dotyku rączka wózka jest wykończona skórą ekologiczną, co dodatkowo nadaje jej
wyjątkowego charakteru
Rączka  jest regulowana, co jest ważne dla rodziców o dużej różnicy wzrostu
Żelowe koła są bezobsługowe - nie trzeba uzupełniać w nich powietrza, jak w kołach pompowanych, mają
jednak podobną wytrzymałość i przeznaczenie terenowe
Dzięki centralnemu hamulcowi na tylne koła wózek w każdej chwili bardzo szybko można zatrzymać i
bezpiecznie postawić, nawet pod górkę
Obszerna gondola zapewnia maluchowi odpowiednią ilość miejsca, nawet, kiedy jest grubo ubrany
System wentylacji znajdujący się w wersji głębokiej i spacerowej gwarantuje odpowiednią cyrkulację
powietrza, przez co dziecko odczuwa komfort termiczny
Siedzisko spacerowe i gondolę rodzice mogą zamontować w obu kierunkach jazdy, co jest coraz częściej
pożądaną cechą
Przednie koła wózka są w pełni obrotowe, co ułatwia spacery w zatłoczonych miejscach
Koła można zablokować do jazdy na wprost, przez co wózek można dopasować do jazdy w każdym
miejscu
Rama wózka została wykonana z aluminium, przez co jest lekka i odporna na działanie niekorzystnych
warunków pogodowych
Dobry system amortyzacji zapewni dziecku komfortowy sen i odpoczynek nawet podczas spacerów po
nierównym terenie
Wnętrze gondoli jest wykonane z bawełny, która jest przyjemnym i bezpiecznym dla dziecka materiałem
Producent do zestawu dołącza pokrowiec na nóżki - dzięki niemu maluch nie będzie odczuwał zimna w
chłodniejsze dni
Regulacja oparcia i podnóżka w siedzisku spacerowym zapewnia możliwość ustawienia najlepszej pozycji,
dopasowanej do aktualnych potrzeb dziecka
Ochronna barierka uniemożliwia wypadnięcie malucha z wózka
Pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa zostały dodatkowo wyposażone w miękkie otulinki dla jak
najwyższego komfortu dziecka
Kosz zakupowy jest zapinany na zamek błyskawiczny, dzięki czemu mamy gwarancję, że podczas
spacerów nie zgubimy żadnego elementu
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W ZESTAWIE 
Fotelik samochodowy Kite 0-13 kg przeznaczony jest do przewożenia dzieci tyłem do kierunku jazdy. Fotelik
zapewnia optymalne ułożenie ciała dziecka. W zestawie osłonka na nóżki oraz daszek chroniący przed
warunkami atmosferycznymi.
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Wyprodukowany zgodnie z atestem ECE R 44/04 
Prosty montaż za pomocą samochodowego pasa bezpieczeństwa 
Wyposażony jest w wkładkę absorbującą wstrząsy w trakcie podróży
Zawiera wyjmowaną wkładkę wypełniającą z zagłówkiem 
Regulacja długości szelek jednym pociągnięciem 
Wygodny pałąk do przenoszenia regulowany w 4 pozycjach
Tapicerkę łatwo zdjąć np. do prania 
Trzypunktowe pasy spinane w centralny zamek 
Posiada miękkie osłonki na pasy chroniące przed otarciami
Możliwość kołysania fotelikiem - pełni funkcję kołyski
Możliwość zamontowania fotelika na stelażu wózka za pomocą adapterów dołączonych do zestawu 
W komplecie daszek przeciwsłoneczny i ocieplacz na nóżki
Do fotelika można dokupić bazę isofix
Wymiary: 42/60/71 cm,
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Waga: 3,5 kg,
Baza

Baza do fotelika samochodowego Carlo przystosowana do podróży samochodem. Można przy jej
pomocy w bardzo prosty sposób zamontować fotelik samochodowy w aucie. Bazę montuje się na
stałe, a fotelik jest w nią wpinany. Bazę można zapinać na złącze isofix, lub na samochodowe pasy
bezpieczeństwa.
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